
UCHWAŁA NR 179/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu intencyjnego pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią i Województwem Śląskim w sprawie współpracy przy organizacji Wojewódzkiej Konferencji 

Senioralnej oraz Targów Senioralnych „Silver Silesia”, które w dniach 8 i 9 października 2019 roku 
odbędą się w Gliwicach.

Na podstawie art. 12 ust. 1. pkt 2,6  ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz §2 ust 2 pkt 1,3,6,8 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolita” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku.

uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
i Województwem Śląskim w sprawie współpracy przy organizacji Wojewódzkiej Konferencji Senioralnej oraz 
Targów Senioralnych „Silver Silesia”, które w dniach 8 i 9 października 2019 roku odbędą się w Gliwicach. 
Treść listu intencyjnego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Podlewskiemu – Wiceprzewodniczącemu 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: DBA866F3-302A-4B0B-8821-C5A6E635C3E6. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

Katowice, 23 sierpnia 2019r. 

 

L I S T  I N T E N C Y J N Y  

 

Województwo Śląskie wspólnie z Górnośląsko – Zagłębiowską Metropolią  podejmują inicjatywę, 

polegającą na przeprowadzeniu  

w dniach 8 - 9 października 2019r., w mieście Gliwice: 

Wojewódzkiej Konferencji Senioralnej 

oraz Targów Senioralnych  

SILVER SILESIA 

 

- w ramach inicjatywy regionalnej „Śląskie dla Seniora”. 

 

Działania podejmowane przez Podmioty wyznaczają kierunek w ich aktywności zmierzający do 

afirmacji procesu starzenia się, co pomoże osobom starszym,  

stać się pełnoprawną grupą społeczną i wprost zapobiegać wykluczeniu społecznemu. 

Zaplanowane działania w obszarze polityki senioralnej, kierowane są do szerokiego grona uczestników 

życia społecznego Metropolii i Województwa Śląskiego,  

w tym do profesjonalistów oraz środowisk seniorskich, a także przedsiębiorców. 

Sygnatariusze wskazują, iż ważnym elementem tych jakże konkretnych działań  

jest współpraca samorządów, świata nauki, sektora prywatnego  

oraz pozarządowego i partnerów społecznych. 

Szczegóły współpracy zostaną opracowane w ramach zespołu roboczego,  

w skład którego wchodzić będą oddelegowani przedstawiciele obu Samorządów. 

 

 

 

            Województwo Śląskie                                    Górnośląsko –  Zagłębiowska Metropolia 

Załącznik do uchwały Nr 179/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

Id: DBA866F3-302A-4B0B-8821-C5A6E635C3E6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-344015159

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  20 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DBA866F3-302A-4B0B-8821-C5A6E635C3E6. Podpisany Strona 2




